

SoD č. 645 300 002/2021

propočet č. 057

## Nátěry boku a výměna žulové dlažby nástupišť Praha hlavní nádraží

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
<b>Nátěr boku</b>								
			I.nást.660mx0,8m, II.nást.860mx0,8m, III.nást.860mx0,8m, IV.nást.860mx0,8m					0,0 Kč
CS ÚRS 2021	7	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	285,00	58,40		16 644,0 Kč
OTSKP 2020	9	7838D	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S10	M2	285,00	809,00		230 565,0 Kč
<b>Dodávky zhotovitele</b>								
								0,0 Kč
<b>výměna žulové dlažby</b>								
CS ÚRS 2021		113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,58	67,10		374,4 Kč
CS ÚRS 2021		997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,31	194,00		254,4 Kč
CS ÚRS 2021		997221159	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním kolečkem	t	32,78	33,90		1 111,3 Kč
CS ÚRS 2021		997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,31	152,00		199,3 Kč
CS ÚRS 2021		997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,31	418,00		548,1 Kč
CS ÚRS 2021		997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	24,91	28,50		710,1 Kč
SOD		9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,31	706,23		926,1 Kč
CS ÚRS 2021		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,12	199,00		222,1 Kč
CS ÚRS 2021		772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm	m2	5,58	989,00		5 518,6 Kč
nabídka		X4	Dlažba žulová tl. 6 cm, velkoformátová, různé velikosti	m2	5,58	4 327,06		24 145,0 Kč
CS ÚRS 2021		07	Zařízení staveniště	%	3,00	34,01		102,0 Kč
								0,0 Kč
<b>Celkem</b>								<b>281 320,45</b>
<b>CELKEM</b>								<b>281 320 Kč</b>
Celkové náklady dodatku:								
Za zhotovitele:				Za objednatele:				
Datum:								
Termín:								

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1888982

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e4b70bdf-0611-4a8b-bd48-aa59f9db4f56

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 02.08.2021 12:55:00



d40e6c17-b13f-4a02-a489-3566f3af8c2c